令和７年度こうち山の日県民参加支援事業　企画書兼請書
下記のとおりボランティア活動を企画し、実施にかかる業務をお請けします。
記

１　企画概要：
	活動名

	内容

	日時

	活動場所

	参加予定者・人数

	ボランティアの
募集方法

	備考
（公式サイト掲載用）

	集合場所：

対象：

参加費：

雨天の場合：

注意事項：

申し込み・問い合わせ先：

２　活動経費:　金　　　　　　円
	　科　　目
	金額（円）
	備　　  考

	賃金

	報償費

	需用費

	保険料

	使用料及び賃借料

	郵送料

	合　　計

３　保護具購入費：　金　　　　　　円
	　物品名
	数量
	金額（円）
	備　　  考

	合　　計

※見積書を添付してください
令和７年　　月　　日
公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　川田　勲　様
住　　所

受注者　名　　称
代表者名